
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
ASSETTO DEL TERRITORIO 

CENTRO REGIONALE DI PROGRAMMAZIONE 

  1/11 

DETERMINAZIONE N.2810/57 DEL 27.02.2009 

————— 

Oggetto: Bando di gara per gli interventi di sostegno pubblico alle imprese in attuazione delle 
Direttive PIA – Pacchetti Integrati di Agevolazioni “Turismo e Posadas" – approvate con 
Deliberazione della Giunta Regionale n. 49/22 del 28.11.2006 e n.36/28 del 01.07.2008: 
Autorizzazione alla decorrenza anticipata delle spese, ai sensi dell’art. 4 del bando. 

 

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la L.R. n. 33 del 1.08.1975; 

VISTA  la L.R. n.1 del 7.01.1977; 

VISTA la L.R. n. 31 del 13.11.1998, concernente la “Disciplina del Personale regionale 

e dell’Organizzazione degli Uffici della Regione”; 

VISTA la L.R. n. 3 del 5.03.2008 concernente “Disposizioni per la formazione del 

Bilancio annuale e pluriennale della Regione (Legge finanziaria 2008)” e la L.R. 

n. 4 del 05.03.2008 di approvazione del “Bilancio di previsione per l’anno 2008 

e Bilancio pluriennale per gli anni 2008/2011”; 

VISTA L.R. n.17 del 24.12.2008, di “Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio 

della Regione per l’anno 2009 e disposizioni varie”; 

VISTI gli Orientamenti in materia di Aiuti di Stato a Finalità Regionale 2007-2013 

(2006/C 54/08) della Commissione Europea, pubblicati nella G.U.C.E. serie C 

n. 54/13 del 04.03.2006; 

VISTA la Carta degli Aiuti a Finalità Regionale 2007-2013, conforme alla Decisione 

della Commissione Europea di approvazione dell’Aiuto di Stato n. 324/2007 – 

Italia; 

VISTI i Regolamenti (CE) n. 68/2001, n. 1998/2006, n. 70/2001, n. 1628/2006, n. 

363/2004, n. 364/2004, n. 448/2004, n. 1976/2006, n. 800/2008; 

VISTA la L. n. 488 del 19.12.1992 “Conversione in legge, con modificazioni, del D.L. n. 

415 del 22.10.1992, recante modifiche alla L. n. 64 del 01.03.1986, in tema di 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  2/11 

 

disciplina organica dell’intervento straordinario nel Mezzogiorno e norme per 

l’agevolazione delle attività produttive” e s.m.i., comprensiva della Circolare del 

Ministero delle Attività Produttive n. 980902 del 23.03.2006; 

VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2000) 2359 dell’8.08.2000 che 

approva il Programma Operativo Regionale della Sardegna (POR) nell’ambito 

del Quadro Comunitario di Sostegno 2000-2006 per le Regioni Italiane 

dell’Obiettivo 1 e ultimamente modificata con Decisione C(2007) 1991 del 

30.4.2007; 

VISTO il Complemento di Programmazione nella versione approvata dal Comitato di 

Sorveglianza il 17.12.2000 e successivamente modificato con le procedure 

previste dall’art 34 del Regolamento (CE) n. 1260/1999; 

CONSIDERATO che la Regione Autonoma della Sardegna, Assessorato della Programmazione, 

Bilancio, Credito e Assetto del Territorio – Centro Regionale di 

Programmazione, nella persona del suo direttore pro tempore, svolge la 

funzione di Autorità di Gestione del Programma Operativo Regionale 

2000/2006, con sede in via Mameli 88 – Cagliari, C.F. 80002870923, è 

responsabile delle attività di gestione, attuazione e controllo del POR Sardegna; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 13/2 del 30.03.2006 con la quale si 

approva il percorso della Progettazione Integrata per lo sviluppo dei territori 

della Sardegna e si individuano gli strumenti di attuazione e il quadro finanziario 

di riferimento; 

VISTA la Determinazione n. 145/CRP del 26.04.06 con la quale si approva l’Avviso 

Pubblico per la presentazione di Progetti Integrati di Sviluppo; 

VISTE le Deliberazioni della Giunta Regionale n. 16/2 del 24.04.2007, n. 22/33 del 

07.06.2007, n. 28/58 del 26.07.2007, n. 30/40 del 02.08.2007, e n. 36/8 del 

18.09.2007 con le quali si approvano i progetti integrati; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 49/22 del 28.11.2006 con la quale si 

approvano le Direttive di attuazione per la definizione degli strumenti di 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  3/11 

 

incentivazione ai sensi della L.R. n. 7/2005, art. 1, come modificato dall’art.25 

della L.R. n.2/2007,  di attuazione della Progettazione integrata; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 36/28 del 01.07.2008, con la quale si 

approvano le modifiche alle Direttive di attuazione del PIA – Pacchetti Integrati 

di Agevolazioni “Turismo e Posadas”, secondo il testo ad essa allegato, di cui 

alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 49/22 del 28.11.2006; 

VISTA la Determinazione n. 4563/356/CRP del 01.08.2008, con la quale si approva il 

Bando di gara per gli interventi di sostegno pubblico alle imprese in attuazione 

delle Direttive PIA – Pacchetti Integrati di Agevolazioni “Turismo e Posadas”, ai 

sensi delle Deliberazioni di Giunta sopra richiamate, e si individua, quale 

responsabile del procedimento, il Dott. Antonello Piras; 

VISTA la Determinazione n. 5334/433/CRP del 24.09.2008 con la quale si approvano 

le modifiche al Bando PIA – Pacchetti Integrati di Agevolazioni ”Turismo e 

Posadas”; 

VISTA la Determinazione n. 5608/469/CRP del 08.10.2008 con la quale si apportano 

integrazioni e precisazioni al bando PIA – Pacchetti Integrati di Agevolazioni 

”Turismo e Posadas”; 

VISTA la Determinazione n.6931/608 del 02.12.2008 con la quale si approva l’elenco 

delle domande validate e presentate entro i termini che hanno avuto accesso 

alla fase istruttoria; 

CONSIDERATO che per n. 120 domande di agevolazione ammesse alla fase istruttoria è stata 

richiesta l’autorizzazione all’avvio anticipato dell’investimento previsto dai Piani 

di Sviluppo Aziendali ai sensi dell’art. 4 del bando (allegato B – Autorizzazione 

richiesta ai sensi dell’art. 4) 

CONSIDERATO  che il medesimo art. 4 stabilisce che l’autorizzazione possa intervenire con 

specifico provvedimento scritto dell’Amministrazione Regionale prima del 

provvedimento di concessione provvisoria in favore dei soggetti interessati che 

hanno presentato richiesta di autorizzazione alla decorrenza anticipata delle 

spese rispetto alla data del provvedimento di concessione provvisoria; 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  4/11 

 

PRESO ATTO che l’autorizzazione all’avvio anticipato rileva ai soli fini della decorrenza per 

l’ammissibilità delle spese, salvo riserva di verifica dettagliata in ordine 

all’ammissibilità del soggetto e del programma, e che l’attività istruttoria verifica 

esclusivamente che gli stessi sono conformi e coerenti in linea di principio al 

regime d’aiuto come previsto dal punto 38, articolo 4, degli Orientamenti in 

materia di aiuti di stato a finalità regionale 2007-2013 (2006/C 54/08) della 

Commissione Europea. 

VISTO quanto previsto dal medesimo articolo che stabilisce che “Un Piano si considera 

ammissibile in linea di principio quando dalla domanda di agevolazione è 

desumibile il possesso dei requisiti previsti dal presente bando, in particolare in 

ordine alla tipologia del soggetto beneficiario, al settore di attività e ai massimali 

di investimento previsti dal regime di aiuto.” e che “L’autorizzazione all’avvio 

anticipato non assicura l’accoglimento della domanda di agevolazione, ma solo 

l’ammissibilità della spesa in caso positivo, restando pertanto in capo al 

soggetto richiedente il rischio derivante dall’avvio anticipato dei lavori rispetto 

all’adozione del provvedimento di concessione provvisoria di cui al precedente 

comma 1.” 

RITENUTO  di rinviare ad un successivo provvedimento la concessione dell’autorizzazione 

per le attività ammissibili ai sensi del Regolamento n. 800/2008, per il quale 

devono essere espletate le procedure per la comunicazione alla Commissione 

Europea dello specifico intervento, e le attività per le quali sussistono elementi 

di incertezza, allo stato attuale dell’istruttoria, in ordine al raggiungimento della 

soglia di ammissibilità riferita al punteggio; 

VERIFICATO  l’attuale stato dell’istruttoria da parte del Soggetto Attuatore; 

VERIFICATO che per le domande di agevolazione di cui all’allegato A risultano sussistere 

tutte le condizioni di ammissibilità, in linea di principio, in ordine alla tipologia del 

soggetto beneficiario, al settore di attività e ai massimali di investimento previsti 

dal regime di aiuto sulla base delle informazioni autocertificate dall’impresa; 

VISTO l’art. 47, della L. R. 2 agosto 2006, n. 11, “Norme in materia di programmazione, 

di bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”, recante 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  5/11 

 

disposizioni in materia di firma del Direttore del Centro Regionale di 

Programmazione; 

VISTO il D.P.G.R. n. 7 del 23 gennaio 2008 relativo alla nomina del Direttore del 

Centro Regionale di Programmazione nella persona del Dr. Gianluca Cadeddu; 

DETERMINA 

ART. 1 E’ approvato un primo elenco di n. 50 domande di agevolazione per le quali 

risultano verificate le condizioni di ammissibilità, in linea di principio, in ordine 

alla tipologia del soggetto beneficiario, al settore di attività e ai massimali di 

investimento previsti dal regime di aiuto sulla base delle informazioni 

autocertificate dall’impresa (allegato A – Autorizzazione all’avvio anticipato art. 4, 

I Elenco); 

ART. 2 Per le domande di cui al precedente art. 1, è autorizzata la decorrenza anticipata 

delle spese previste nel Piano di Sviluppo Aziendale a partire dalla data di 

adozione della presente determinazione, fermo restando che la concessione 

dell’aiuto è condizionata all’esito positivo dell’attività istruttoria, alla veridicità dei 

dati comunicati e alla collocazione in posizione utile in graduatoria. Alle iniziative, 

a conferma dell’autorizzazione, sarà trasmessa dall’Amministrazione Regionale 

una formale nota raccomandata con avviso di ricevimento o, qualora l’impresa 

abbia dato espressa autorizzazione in Domanda, con fax o posta elettronica 

certificata; 

ART. 3 Quanto determinato con la presente sarà divulgato attraverso i mezzi di 

comunicazione, sarà pubblicato in estratto sul Bollettino della Regione 

Autonoma della Sardegna e sul sito della Regione Autonoma della Sardegna ai 

seguenti indirizzi:  

www.regione.sardegna.it/argomenti/europa/progettazione integrata 

www.regione.sardegna.it/servizi/imprese/bandi 

www.regione.sardegna.it/ servizi/imprese/incentivi.html 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  6/11 

 

ART. 4 La presente Determinazione sarà trasmessa all’Assessore della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio ai sensi dell’art. 21, 

comma 9, della L.R. 13 Novembre 1998, n. 31. 

 
Il Direttore 

Gianluca Cadeddu 
(Firmata digitalmente) 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  7/11 

 

 
ALLEGATO A 

Autorizzazione all’avvio anticipato art. 4 
I Elenco 

N. PRATICA DENOMINAZIONE FORMA GIURIDICA 

5 HOTEL SPORTING Società  a responsabilità  limitata 

10 G.T. Monastir Società  a responsabilità  limitata 

11 Roccaruja Società  a responsabilità  limitata 

13 SOTGIU FRANCESCO & C. SNC DI SOTGIU FRANCESCO & C. Società in nome collettivo 

22 Siriu Giovanna Maria Ditta individuale 

27 TURIECO Società  a responsabilità  limitata 

28 ISA Società  a responsabilità  limitata 

35 MAGAI & C. S.A.S. Società in accomandita semplice 

38 LA FAVORITA DI FANCELLO LUCIANO & C. SNC Società in nome collettivo 

45 Marine di Castelsardo di Speziga Pietro & C s.n.c Società in nome collettivo 

53 DITTA ANGELO GIUSEPPE Ditta individuale 

56 Leonardo da Vinci Società  a responsabilità  limitata 

62 S.A.S. Società  a responsabilità  limitata 

67 TEKNA Restauri S.r.l. Società  a responsabilità  limitata 

69 SICAR S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

80 SOCIETA' AGRICOLA RURALIA DI ILARIO IBBA & C. S.A.S. Società in accomandita semplice 

85 OLZAI FRANCESCO ANGELO Ditta individuale 

87 VILLA CANU Società  a responsabilità  limitata 

88 GRILLO HOTELS Società  a responsabilità  limitata 

90 SANTA BARBARA TURISTICA Società  a responsabilità  limitata 

94 ARKENOE' Società  a responsabilità  limitata 

102 CE.VA.SAR CENTRO SARDEGNA VACANZE  
DI COINU GIUSEPPE E IERACE FRANCESCO & C SNC 

Società in nome collettivo 

113 PALMASERA Società per azioni 

114 ALBA HOTELS S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

116 SERVIZI TURISTICI 2001 Società  a responsabilità  limitata 

118 OGLIASTRA SVILUPPO SRL Società cooperativa a responsabilità limitata 

124 ALBARUJA SRL Società  a responsabilità  limitata 

127 SER.FIN. DI SERRA GIAMMARCO E C. SNC Società in nome collettivo 

129 GENNARGENTU S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

133 Sa Lolla Srl Società  a responsabilità  limitata 

134 I GINEPRI DI FANCELLO MARGHERITA E C. SNC Società in nome collettivo 

135 G.M.C. SERVIZI TURISTICI SRL Società  a responsabilità  limitata 

144 Regina Pacis Società  a responsabilità  limitata 

147 PALMA DI SETA SRL Società  a responsabilità  limitata 

150 Pergo Società Cooperativa Sociale Onlus Società cooperativa a responsabilità limitata 

154 TANCA SU PIROI RESORT DI MARCEDDU MARIA TERESA Ditta individuale 

159 TURIGEST 2000 DI ERITTU ANTONIO & C. S.a.s. Società in accomandita semplice 

160 Il Ginepro di Gillone Emanuela & C. Snc Società in nome collettivo 

161 GEMAREN Società  a responsabilità  limitata 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  8/11 

 

ALLEGATO A 
Autorizzazione all’avvio anticipato art. 4 

I Elenco 

N. PRATICA DENOMINAZIONE FORMA GIURIDICA 

163 GO.TU.GO. Società  a responsabilità  limitata 

167 Bed and Breakfast Oca Azzurra di Scarpa Andrea Ditta individuale 

176 CARZEDDA CIRIACO Ditta individuale 

178 La vecchia marina Società  a responsabilità  limitata 

180 COOPERATIVA AGRICOLA SA BRUSCARINA Società cooperativa a responsabilità limitata 

181 MARIA SRL Società  a responsabilità  limitata 

185 BOI MARIA VIRGINIA E C SAS Società in accomandita semplice 

189 COOREYTURS SOCIETA' COOPERATIVA Società cooperativa a responsabilità limitata 

190 battino Società  a responsabilità  limitata 

203 ALBERGO LOCANDA AURORA Ditta individuale 

224 ALBA IMMOBILIARE SRL Società  a responsabilità  limitata 

Totale complessivo 50 

 
 

ALLEGATO B 
Autorizzazione richiesta ai sensi dell’art. 4, comm a 3, lett. a) 

N. PRATICA DENOMINAZIONE FORMA GIURIDICA 

5 HOTEL SPORTING Società  a responsabilità  limitata 

10 G.T. Monastir Società  a responsabilità  limitata 

11 Roccaruja Società  a responsabilità  limitata 

13 SOTGIU FRANCESCO & C. SNC DI SOTGIU FRANCESCO & C. Società in nome collettivo 

22 Siriu Giovanna Maria Ditta individuale 

24 Compagnie Fonciere et pour l'Investissement Società consortile a responsabilità limitata 

27 TURIECO Società  a responsabilità  limitata 

28 ISA Società  a responsabilità  limitata 

30 Bentu de Mari di Sandro Caria Ditta individuale 

35 MAGAI & C. S.A.S. Società in accomandita semplice 

38 LA FAVORITA DI FANCELLO LUCIANO & C. SNC Società in nome collettivo 

45 Marine di Castelsardo di Speziga Pietro & C s.n.c Società in nome collettivo 

53 DITTA ANGELO GIUSEPPE Ditta individuale 

54 CORRIAS MARCO Ditta individuale 

55 Eurotourist SRL Società  a responsabilità  limitata 

56 Leonardo da Vinci Società  a responsabilità  limitata 

58 ANTICA PALMA RESORT Società  a responsabilità  limitata 

59 MINUTTI ANDREA Ditta individuale 

60 HOTEL ROCCE ROSSE Società  a responsabilità  limitata 

62 S.A.S. Società  a responsabilità  limitata 

64 SARDEGNA COSTA SUD-CONSORZIO TURISTICO Consorzio 

66 HOTEL CARLA Società  a responsabilità  limitata 

67 TEKNA Restauri S.r.l. Società  a responsabilità  limitata 

68 VELA SOLE SNC DI ASOLE EVELYN E LAURA Società in nome collettivo 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  9/11 

 

ALLEGATO B 
Autorizzazione richiesta ai sensi dell’art. 4, comm a 3, lett. a) 

N. PRATICA DENOMINAZIONE FORMA GIURIDICA 

69 SICAR S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

74 I CORBEZZOLI SRL Società  a responsabilità  limitata 

80 SOCIETA' AGRICOLA RURALIA DI ILARIO IBBA & C. S.A.S. Società in accomandita semplice 

84 Bottarga Società  a responsabilità  limitata unipersonale 

85 OLZAI FRANCESCO ANGELO Ditta individuale 

87 VILLA CANU Società  a responsabilità  limitata 

88 GRILLO HOTELS Società  a responsabilità  limitata 

90 SANTA BARBARA TURISTICA Società  a responsabilità  limitata 

91 Club Hotel Baia Blu srl Società  a responsabilità  limitata 

94 ARKENOE' Società  a responsabilità  limitata 

95 S'STELLA DE SU MARE DI CONTINI SANTINO Ditta individuale 

96 TRE CI S.N.C. DI COSTA MARISA & C. Società in nome collettivo 

97 Mascia Giuliano Ditta individuale 

102 CE.VA.SAR CENTRO SARDEGNA VACANZE  
DI COINU GIUSEPPE E IERACE FRANCESCO & C SNC 

Società in nome collettivo 

107 Castel Doria S.r.l. Società  a responsabilità  limitata 

108 LU PALAZZU SNC DI ADDIS GIUSEPPINA & C. Società in nome collettivo 

109 MARIE VASA Ditta individuale 

110 Nuova Armonia s.r.l. Società  a responsabilità  limitata 

112 BOSANTICA DI PISCHEDDA PIETRINO Ditta individuale 

113 PALMASERA Società per azioni 

114 ALBA HOTELS S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

116 SERVIZI TURISTICI 2001 Società  a responsabilità  limitata 

118 OGLIASTRA SVILUPPO SRL Società cooperativa a responsabilità limitata 

119 Calasetta S. System s.r.l Società  a responsabilità  limitata 

124 ALBARUJA SRL Società  a responsabilità  limitata 

125 La Sorgente Campeggi - Società cooperativa Società cooperativa a responsabilità limitata 

126 La foce Società  a responsabilità  limitata 

127 SER.FIN. DI SERRA GIAMMARCO E C. SNC Società in nome collettivo 

128 Chessasa Società  a responsabilità  limitata unipersonale 

129 GENNARGENTU S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

130 Fresi Giovanni Ditta individuale 

131 MO.RI.GA. Società  a responsabilità  limitata 

132 Programma Vacanze S.r.l. Società  a responsabilità  limitata 

133 Sa Lolla Srl Società  a responsabilità  limitata 

134 I GINEPRI DI FANCELLO MARGHERITA E C. SNC Società in nome collettivo 

135 G.M.C. SERVIZI TURISTICI SRL Società  a responsabilità  limitata 

136 SO.GE.A.T.S. SRL Società  a responsabilità  limitata 

137 Antichi Ovili di Anedda Enzo & C. Snc Società in nome collettivo 

139 DITTA DANIELE LICHERI Ditta individuale 

 
141 

Alma di Alghero s.r.l. Società  a responsabilità  limitata 

142 Ge.s.t.a. Gestione Soggiorni Turistici Alberghieri S.r.l. Società  a responsabilità  limitata 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  10/11 

 

ALLEGATO B 
Autorizzazione richiesta ai sensi dell’art. 4, comm a 3, lett. a) 

N. PRATICA DENOMINAZIONE FORMA GIURIDICA 

143 TOWN RESIDENCE S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

144 Regina Pacis Società  a responsabilità  limitata 

146 SCALA LONGA S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

147 PALMA DI SETA SRL Società  a responsabilità  limitata 

148 MASSA ANTONELLA Ditta individuale 

149 OASI 97 SRL Società  a responsabilità  limitata 

150 Pergo Società Cooperativa Sociale Onlus Società cooperativa a responsabilità limitata 

154 TANCA SU PIROI RESORT DI MARCEDDU MARIA TERESA Ditta individuale 

155 MEREU VERONICA Ditta individuale 

157 MURRIGHILE ANGELA Ditta individuale 

159 TURIGEST 2000 DI ERITTU ANTONIO & C. S.a.s. Società in accomandita semplice 

160 Il Ginepro di Gillone Emanuela & C. Snc Società in nome collettivo 

161 GEMAREN Società  a responsabilità  limitata 

162 ITN HOTELS S.R.L. Società  a responsabilità  limitata 

163 GO.TU.GO. Società  a responsabilità  limitata 

167 Bed and Breakfast Oca Azzurra di Scarpa Andrea Ditta individuale 

170 SU SOI Società COOPERATIVA Società cooperativa a responsabilità limitata 

171 AZIENDA DI TURISMO RURALE NONNA VALENTINA DI VIRDIS ROSANNA Ditta individuale 

172 LA CORTE DI LUCINA DI COCCO MASSIMILIANO CRISTIANO Ditta individuale 

173 SARRALA TREKKING DI MELIS GIOVANNI & C. S.N.C. Società in nome collettivo 

174 PINTORE ANTONIO Ditta individuale 

175 SIMBA TURISMO Società cooperativa a responsabilità limitata 

176 CARZEDDA CIRIACO Ditta individuale 

178 La vecchia marina Società  a responsabilità  limitata 

180 COOPERATIVA AGRICOLA SA BRUSCARINA Società cooperativa a responsabilità limitata 

181 MARIA SRL Società  a responsabilità  limitata 

182 Bona Valle di Leonardo, Sandra Tilocca e fratelli snc Società in nome collettivo 

183 VARGIU PIETRO Ditta individuale 

185 BOI MARIA VIRGINIA E C SAS Società in accomandita semplice 

188 CORSARO NERO SRL Società  a responsabilità  limitata 

189 COOREYTURS SOCIETA' COOPERATIVA Società cooperativa a responsabilità limitata 

190 battino Società  a responsabilità  limitata 

192 FORESTI Società consortile a responsabilità limitata 

193 MISCERA LUISA TURISMO RURALE Ditta individuale 

194 GEFA dei F.lli AIANA Fabrizio e Giuliano Società in nome collettivo 

195 IMMOBILIARE MEDITERRANEA DI RAIMONDO IBBA & C. SAS Società in accomandita semplice 

196 SANTA REPARATA SOCIETA' COOPERATIVA Società cooperativa a responsabilità limitata 

198 HOTEL IL QUERCETO DI TRONCIA GIAMPAOLO & C. Società in nome collettivo 

202 PAOLO CAREDDU TURISMO RURALE Ditta individuale 

203 ALBERGO LOCANDA AURORA Ditta individuale 

210 OIKOS AMBIENTE E SVILUPPO SRL Società  a responsabilità  limitata 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE  

N  2810/57/CRP 

 DEL 27.02.2009   

  
 

  11/11 

 

ALLEGATO B 
Autorizzazione richiesta ai sensi dell’art. 4, comm a 3, lett. a) 

N. PRATICA DENOMINAZIONE FORMA GIURIDICA 

211 BUNDONE MARIA GIOVANNA Ditta individuale 

212 Hotel Taloro di Bachisio Falconi & C. S.a.s. Società in accomandita semplice 

213 FOIS LAURA Ditta individuale 

214 ALBERGO DIFFUSO ANGELO FLORIS Ditta individuale 

215 SOC AGRICOLA F.LLI ORUNESU SALVATORE E FRANCESCO Società semplice 

217 COOPERATIVA TURISTICA ENIS Società cooperativa a responsabilità limitata 

218 SATTA SALVATORE Ditta individuale 

221 VILLAGGIO ALBERGO TERRAPADEDDA Ditta individuale 

223 Coa De Quaddus S.r.l. Società  a responsabilità  limitata 

224 ALBA IMMOBILIARE SRL Società  a responsabilità  limitata 

226 SARDINIA IN FESTA Società  a responsabilità  limitata unipersonale 

227 WWF Oasi Società  a responsabilità  limitata unipersonale 

228 SOLARZAS SRL Società  a responsabilità  limitata 

229 SATTA ANGELA Ditta individuale 

Totale complessivo 120 

 
 


